
June/Junio 2018 - Dias de Visitas y Horarios  

Biblioteca Cibernética Móvil 

Martes /Tuesday  Miércoles /Wed.  Jueves /Thursday  V iernes /Fr iday  

 
 

                              
 

 
 

1 
A Country Place ALF    9:15-10:15 
*Jackson Springs          10:30-1:20    
Aston Gardens                2:45-4:00 

5 
*Earl Simmons              9:30-12:00  
Park Springs                 1:20-2:45 
Hispanic Services         3:30-4:40                                           

6 
Al Lopez                             9:30-11:30  
Kings Arms                         1:30-2:30 
San Lorenzo I & II               2:45-4:15  

7 
Patrician Arms                   9:30-10:20  
Palm Avenue                    10:40-11:40  
Hyde Park ALF                     1:15-2:35  
Jewish Towers                     2:45-4:00 

8 
Blessed Sacrament       9:15-10:15  
San Clemente              11:00-12:00  
San Jose                          2:00-4:00  

12 
*Al Lopez                       9:30-11:10 
Aqua Apts                     12:50-1:45                                  
Royalty Court                 2:00-3:15 
Kings Manor                   3:35-4:25 

13 
Epiphany Arms                 9:30-11:00 
Grove Pointe                       1:00-2:00 
Orchard Park                       2:15-4:10  

14 

No Service Today 
Next Cybermobile Visit 

On June 28 

15 
A Country Place ALF    9:15-10:15 
*Jackson Springs          10:30-1:20   
Aston Gardens                2:45-4:00 

19 
*Earl Simmons              9:30-12:00         
Park Springs                 1:20-2:45 
Hispanic Services         3:30-4:40                                           
 

20 
Al Lopez                             9:30-11:30  
Kings Arms                         1:30-2:30 
San Lorenzo I & II               2:45-4:15  
 

21 
Patrician Arms                   9:30-10:20  
Palm Avenue                    10:40-11:40  
Hyde Park ALF                     1:15-2:35  
Jewish Towers                     2:45-4:00 

22 
Blessed Sacrament       9:15-10:15  
San Clemente              11:00-12:00  
San Jose                          2:00-4:00  

26 
*Al Lopez                       9:30-11:10 
Aqua Apts                     12:50-1:45                                  
Royalty Court                 2:00-3:15 
Kings Manor                   3:35-4:25 

27 
Epiphany Arms                 9:30-11:00 
Grove Pointe                       1:00-2:00 
Orchard Park                       2:15-4:10  
 

28 
Cypress Creek ALF           9:30-11:00 
Ruskin Senior Center         1:15-2:15 
La Estancia                          2:25-4:15 
 

29 
A Country Place ALF    9:15-10:15 
*Jackson Springs          10:30-1:20   
Aston Gardens                2:45-4:00 

 

Bibliotecas Públicas del Sistema  

Tampa-Hillsborough County  

    

  Para más información pueden llamar al  

813-273-3606 
900 N. Ashley Dr., Tampa, FL   33602 | 813-273-3652 | hcplc.org 

Cybermobile 

*AL LOPEZ PARK  

4810 N. Himes Ave., Tampa 

 

AQUA APARTMENTS 

4505 N. Rome Ave., Tampa 

 

ASTON GARDENS 

12951 W. Linebaugh Ave., Tampa 

 

BLESSED SACRAMENT MANOR 

6801 S. 12th Ave., Tampa 

 

A COUNTRY PLACE ALF 

10515 Memorial Hwy., Tampa 

 

CYPRESS CREEK ALF 

970 Cypress Village Blvd., Sun City Center 

 

*Earl Simmons Park 

5936 Connell Rd., Plant City 

 

EPIPHANY ARMS 

2508 E. Hanna Ave., Tampa 

 

GROVE POINTE APARTMENTS 

125 Laguna Oaks Place, Ruskin 

 

HISPANIC SERVICES COUNCIL 

6922 20th Ave S, Tampa 

 

HYDE PARK ALF 

3011 W. De Leon St. Tampa 

 

*JACKSON SPRINGS RECREATION CENTER 

8620 Jackson Springs Rd., Tampa 

 

JEWISH TOWERS 

3001 W. De Leon St., Tampa 

 

KINGS ARMS APARTMENTS 

4125 N. Lincoln Ave., Tampa 

 

KINGS MANOR 

2946 W. Columbus Ave., Tampa 

 

LA ESTANCIA APARTMENTS 

5292 Guadalupe Blvd., Wimauma 

 

ORCHARD PARK APARTMENTS 

1512 Orchard Park Circle, Ruskin 

 

PALM AVENUE BAPTIST TOWER 

215 E. Palm Ave., Tampa 

PARK SPRINGS APARTMENTS 

300 Park Springs Circle, Plant City 

 

PATRICIAN ARMS II 

4516 S. Manhattan Ave, Tampa 

 

ROYALTY COURT APARTMENTS 

3606 Royalty Court, Tampa 

 

RUSKIN SENIOR CENTER 

901 6TH ST. SE., Ruskin 

 

SAN CLEMENTE VILLAS APARTMENTS 

1102 N. Alexander St., Plant City  

 

SAN JOSE MISSION APARTMENTS 

3228 San Jose Mission Dr.,  Dover 

 

SAN LORENZO I APARTMENTS 

4815 N. MacDill Ave., Tampa 

 

SAN LORENZO II APARTMENTS 

4815 N. MacDill Ave., Tampa 

 

*Stops are temporary for the Summer 

Biblioteca Cibernética Móvil 

Materiales de la biblioteca disponibles para su uso,   
acceso al internet, y otros programas bibliotecarios!  

Para más información pueden llamar al 

Número (813) 204-2679 


